

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801793
Kundennr.: 10737
Datum: 16. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210802146 vom 16.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	11,45	22,90
2	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	11,98	23,96
3	40133		*** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,52 kg	6	Stück	6,75	40,50
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017317 *** Ihre Belegnr.: TEL. / WA 28.07.2021				
5	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	6	Stück	7,39	44,34

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801793

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,52 kg				
6		401330	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss	6	Stück	10,01	60,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,67 kg				
7		66	DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							199,36
19% MwSt.							37,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							237,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801793 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,010

Lief. an Adresse

Hemmis
 Fahrzeugbau GmbH
 Ahlener Str. 58
 59073 Hamm
 Deutschland